F
Weitere Informationen unter: www.ascojoucomatic.de
V753-1
MERKMALE
• Robustes Ventil, insbesondere für Anwendungen mit Dampf, überhitztem Wasser
und aggressiven Medien geeignet.
• Wartungsfreie, temperaturbeständige Hochleistungsstopfbuchse.
• Mischende Funktion (zwei Druckanschlüsse bei 1 und 3, ein Ausgang bei 2) oder

200 mm (Typ 04)
Vorsatzzeichen "T"
BESTELLBEISPIELE:
T 398 A 003
T 398 A 011
Anschluss
Artikel-Nr.
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C140233
C140298
C140303
Artikel-Nr.
SONDERAUSFÜHRUNGEN UND ZUBEHÖR
• Ventilteller mit Metall/Metall-Abdichtung.
• Ausführungen nach ATEX 94/9/EG für den Einsatz in explosionsfähigen Atmosphären, Kategorien 2GD und 3 GD.
• Ventilsitzdichtheit nach FCI 70-2, Klasse VI, auf Anfrage.
• Andere Gewindeanschlüsse auf Anfrage.
INSTALLATION
• Die Ventile können ohne Beeinträchtigung der Funktion in jeder Einbaulage montiert werden.
• Beständig gegenüber ASTM-Öle 1, 2 und 3.
• Montage- und Wartungsanweisungen sind jedem Ventil beigefügt.
ERSATZTEILSÄTZE
Artikel-Nr.
 Ersatzteilsatz-Nr.
Kolbendichtung Antriebsfeder Spindel, Ventilteller, Dichtungen
T398A001/007 C140233 C140299 C140323
T398A002/008 C140234 C140301 C140324
T398A003/009 C140234 C140303 C140225
T398A004/010 C140235 C140305 C140326
T398A005/011 C140235 C140307 C140327
T398A006/012 C140298 C140309 C140328
Typ DN
Ø
Steuerkopf
Gewicht
DIN ANSI
01 15 80 4,1 3,9
02
20 100 6,7 7,2
25 100 8,1 8,7
03
32 150 15,1 15,2
40 150 20,1 20,9
04 50 200 33,9 34,3
 Optische Stellungsanzeige1
DraufsichtD
C
Q
====
E
N
L
G
Ø
H
Ø
M
ØH
ØM
n  x  ØK
ØJ
ØA n  x  ØK
ØA
ØJ
D N  5 0  - A N S I
==
ØB
ØP
N
L3
1 2
1
Typ DN Ø